ＮＥＷＳ           ２０２１年７月１日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社は、当社子会社において、下記のとおり代表者の人事異動を行いましたの

でお知らせいたします。

記

＜大阪製紙株式会社＞

2021 年 6月 23 日付

〔就任〕代表取締役社長 垣本 正寿

〔退任〕代表取締役社長 津野 洋一（相談役に就任）

＜東海紙器株式会社＞

2021 年 6月 4日付

〔就任〕代表取締役社長 山川 治人

〔退任〕代表取締役社長 住田 健二（取締役会長に就任）

＜日之出紙器工業株式会社＞

2021 年 6月 11 日付

〔就任〕代表取締役社長 守田 豊彦

〔退任〕代表取締役社長 塩﨑 巖（取締役会長に就任）

＜アサヒ紙工株式会社＞

2021 年 6月 18 日付

〔就任〕代表取締役社長 石川 浩雄

〔退任〕代表取締役社長 青木 康史（顧問に就任）

（１／３）

子会社における代表者異動に関するお知らせ

ＮＥＷＳ           ２０２１年７月１日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

＜共和紙業株式会社＞

2021 年 6月 8日付

〔退任〕代表取締役専務 橋谷 幹夫（顧問に就任）

＜ケンダン株式会社＞

2021 年 6月 15 日付

〔就任〕代表取締役社長 笹 直司

〔退任〕代表取締役社長 安部 博（取締役会長に就任）

＜親和紙器株式会社＞

2021 年 5月 26 日付

〔就任〕代表取締役社長 岡林 恒美

〔退任〕代表取締役社長 岡本 信重

＜株式会社金羊社＞

2021 年 3月 16 日付

〔就任〕代表取締役副社長 栗本 茂

＜日本マタイ株式会社＞

2021 年 4月 1日付

〔退任〕代表取締役兼副社長執行役員 小川 俊治（顧問に就任）

＜樽谷包装産業株式会社＞

2021 年 6月 22 日付

〔就任〕代表取締役会長 樽谷 清孝

〔就任〕代表取締役社長 二階堂 徹

（２／３）

ＮＥＷＳ           ２０２１年７月１日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

＜山陽自動車運送株式会社＞

2021 年 6月 11 日付

〔就任〕代表取締役社長 細川 武

〔退任〕代表取締役社長 荻野 秀実（取締役会長に就任）

＜レンゴー・ノンウーブン・プロダクツ株式会社＞

2021 年 6月 11 日付

〔就任〕代表取締役社長 北村 充啓

〔退任〕代表取締役社長 玉置 公

以上

（３／３）